
Uchwała Nr XL/488/22

z dnia 30 marca 2022 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku poz.
1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku poz. 559);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 170 418,36 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 77 000,00 zł

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 453 868,36 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 360 450,00 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

                                                                 - dochody 107 871 119,79 zł
                                                                      w tym: bieżące 99 619 649,16 zł
                                                                                  majątkowe 8 251 470,63 zł
                                                                 - wydatki 132 677 779,79 zł
                                                                      w tym: bieżące 103 575 806,64 zł
                                                                                  majątkowe 29 101 973,15 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2022 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2022 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie 170.418,36 zł. dotyczą m.in.:
- darowizn finansowych od osób fizycznych i prawnych na pomoc dla Ukrainy (27.713,36 zł.), 
- środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej (70.755,00 zł.) na wsparcie szkół w zakresie zorganizowania
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej.
Pozostałe kwota strony zwiększeń (71.950,00 zł.) i zmniejszeń planu (77,00,00 zł.) dochodów budżetu gminy stanowią
korekty planowanych wpływów w zakresie ich wysokości i klasyfikacji budżetowej.

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 453.868,36 zł. i 360.450,00 zł.  są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu gminy oraz przesunięć kwot planów wydatków
realizowanych zadań bieżących i majątkowych w 2022 roku.


